
UCHWAŁA NR XXXIV/58/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 września 2009 r. 

w sprawie zmian w statucie Samorządowego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Jaworzynie 
Śląskiej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej, stanowiącym załącznik nr 1 
do uchwały nr XXVII/51/2000 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 16 listopada 2000 r. w sprawie 
połączenia Biblioteki Publicznej w Jaworzynie Śląskiej i Samorządowego Ośrodka Kultury „Karolina” 
w Jaworzynie Śląskiej w instytucję kultury, zmienionym uchwałą nr XVII/25/08 Rady Miejskiej w Jawo-
rzynie Śląskiej z dnia 26 kwietnia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 9 ust. 1 dodaje się podpunkt o treści:  
„– organizowanie cyklicznych imprez promujących aktywny sposób spędzania wolnego czasu oraz kul-
turę fizyczną.”  

2) § 22 otrzymuje brzmienie:  
„§ 22. Samorządowy Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna w Jaworzynie Śląskiej używa pieczęci po-
dłużnej z nazwą:  

Samorządowy Ośrodek Kultury 
i Biblioteka Publiczna 

58-140 Jaworzyna Śląska, ul. Powstańców 3 
NIP 884-00-32-710 REGON 001260022 

oraz z aktualnym numerem rachunku bankowego.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ARTUR NAZIMEK 
 


